INCOMIlê EitatNat

el Judiciário
para a Saúde

Mau; 	do Sul

t9r./

9€‘
NAT Jus

OFÍCIO N. 35/2019 	 Campo Grande/MS, 08 de agosto de 2019.

Exma. Dra. Promotora de Justiça,

Pelo presente, o Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde -

TJMS, encaminha a Vossa Excelência, cópia do oficio n.26/2019, remetido ao Hospital

Regional de Mato Grosso do Sul, requerendo informações quanto ao atendimento aos

portadores de Fibrose Cística e a resposta, oficio n.698/GAB/FUNSAU/2019, para as

devidas providências.

Aproveito a oportunidade para eiterar a Vossa Excelência protestos de

elevada estima e consideração.

Atencios

Desemba
Coordenador do Comitê Es

Coordenado

Is STÁBILE
aduai do Fórum do Judiciário para a Saúde
do Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Exma. Dra.
FILOMENA APARECIDA FLUMINHAM
Promotora de Justiça Estadual
Rua da Paz, n.134
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - Bl. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudektjmsjus.br  site: www.tjmsjus.br/nat/

	00000001